中国锻压协会文件
（2012）中钣金字 002号

关于举办“第四届中国钣金加工技术研讨会”的通知

各有关单位：各有关单位：各有关单位：各有关单位：

中国锻压协会将于 2012年 5月 23-25日在广东省广州市召开“第四届中国钣金加工技

术研讨会”，本次会议将邀请钣金行业领导及专家就关于钣金行业的经济发展形势、技术发

展现状、装备、模具、工艺及其他相关技术做专题报告。会议期间将进行交流、洽谈、企

业参观、展会参观等项活动。现将有关事宜通知如下:

一一一一 基本信息基本信息基本信息基本信息

会议时间会议时间会议时间会议时间：2012 年 5 月 23-25 日 会议地点会议地点会议地点会议地点：广东华师粤海酒店

主办单位主办单位主办单位主办单位：中国锻压协会金属钣金制作委员会 协办单位：协办单位：协办单位：协办单位：广州市钣金加工行业协会

承办单位承办单位承办单位承办单位：《锻造与冲压》杂志社有限公司（《钣金与制作》编辑部）

会议主题会议主题会议主题会议主题: 摆脱人力危机，推进自动化、柔性化生产

主要活动主要活动主要活动主要活动：委员会会议、综合报告、专题研讨、技术讲座、企业参观、展会参观等

二二二二 会议日程会议日程会议日程会议日程

届时预计将有 100 名左右来自国内外钣金加工企业（车间）及设备、模具、材料、软件

和检测供应商负责技术、工艺、装备、采购的中高级管理人员参会。暂定会议日程如下：

会议日期 会议时间 会议安排 会议地点

5月23日 8:00-20:00 会议报到 酒店大堂

13:30-17:30 中国锻压协会金属钣金制作委员会第六届执行委员

会第三次全体会议

三楼行知厅

5月24日 8:30-17:30 综合报告（行业数据发布，行业形势预测）

专题研讨（行业热点问题、先进技术研讨）

技术讲座（供应商企业新技术、产品发布）

三楼花城厅

5月25日 8:30-17:30 企业参观，将统一组织参观广州从化精密制造（集团）有限公司、

广州市启泰模具工业有限公司、广州日松工业自动化有限公司

注：5月 26 日，广州市钣金加工行业协会将安排免费大巴车在酒店门前，接送与会代表前往深圳参观 2012

中国国际钣金工业博览会及深圳市大族激光科技股份有限公司，有意者可自愿报名参加。

三三三三 会议费会议费会议费会议费 会员单位：1600 元/人，非会员单位：2000 元/人，不含宿费。

四四四四 赞赞赞赞 助助助助 会议赞助是企业彰显品牌、实力的机会。本次会议诚征赞助企业，方案如下：
1、钻石赞助商（唯一）

所需费用：人民币陆万元整（RMB 60,000），届时您将享受到如下宣传和服务：

①以钻石赞助商名义（唯一）出现在会议各类宣传资料中。②安排冠名晚宴，赞助企业领

导可致欢迎辞。③安排技术讲座一场（每场时间为 30 分钟）。④免除四人参会费（可赠送

给客户）。⑤企业产品样本放入会议资料袋。⑥赠送《钣金与制作》内插广告全年六期（价

值 33,000 元）。⑦赠送祝贺花篮一个。⑧赠送会议论文集企业介绍一页。

2、黄金赞助商

所需费用：叁万元整（RMB 30,000），届时您将享受到如下宣传和服务：

①以黄金赞助商名义出现在会议宣传资料中。②开幕式重点致谢。③安排技术讲座一场（30

分钟）。④免除两人参会费。⑤企业产品样本放入会议资料袋。⑥赠送《钣金与制作》内插

广告三期（价值 16,500 元）。⑦赠送祝贺花篮一个。⑧赠送会议论文集企业介绍一页。

3、白银赞助商

优惠价格：人民币壹万元整（RMB 10,000），届时您将享受到如下宣传和服务：

①以赞助商名义出现在会议各类宣传资料中。②开幕式重点致谢。③企业产品样本放入会议

资料袋。④免除一人参会费。⑤赠送祝贺花篮一个。⑥赠送会议论文集企业介绍一页。⑦赠

送《钣金与制作》内插广告一期（价值 5,500 元）。

4、其他赞助形式
①会议礼品（印有赞助企业名称），标准：100 元/套，数量为参会代表人数。②参观用车（以
赞助企业名称冠名），标准：5000 元；③代表证（背面广告），标准：3000 元。

五五五五 住住住住 宿宿宿宿
酒店：广东华师粤海酒店 地址：广州市天河区中山大道西 69号
电话：020-85216888 价格：368 元/天/标间（含双早）
地理位置：酒店坐拥天河 CBD 优势，离中信广场、太平洋电脑城、天河城和正佳购物广场

等不超过 8分钟车程，酒店离广州火车东站和广州琶洲国际会展中心也只需 10 分钟车程。

六六六六 注意事项注意事项注意事项注意事项
●●●● 会议报名 请会议代表务必在 2012 年 5 月 10 日前将会议回执传给会务组，并办理相应
会议费汇款。报名生效以报名表和汇款单据的传真为准，被接受报名并付款后提出不参加者，
不予以退款，会议结束之后可邮寄会务资料。
●●●● 散发资料 为保证会场秩序，除赞助商外，任何企业不得在大会期间散发资料。

八八八八 会议费汇款地址会议费汇款地址会议费汇款地址会议费汇款地址
开户名称：中国锻压协会 开户银行：中国工商银行北京王府井金街支行
账 号：0200000709014447466 汇款单注明：广州钣金会议
秘书处地址：秘书处地址：秘书处地址：秘书处地址：北京市海淀区学清路 16 号学知轩大厦三层 中国锻压协会 邮编：100083

传真：010-68465044 电话：010-68465045
联系人：宋仲平、王明涛

二零一二年四月六日

广州钣金会议回执（请认真填写相关信息，传真至 010-68465044 复印有效）

我想参加 □赞助 □会议 □论文征集（请在选择项目前打“√”）

联系人 固话 手机
传真 E-mail 邮编
工作单位
通讯地址
参会人员
共 人
（多于 3人

可另附页）

姓名 部门 职务 电话或手机 性别

住宿选择 □合住 □包房